
UCHWAŁA Nr XV/115/2008 Rady 
Gminy Wierzbica z dnia 7 marca 2008 roku

w sprawie: przekazania na rzecz Gminy Wierzbica nakładów w postaci asfaltu na 
drogach gminnych w zamian za zaległe zobowiązania podatkowe 
powstałe w okresie upadłości' zakładu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29.08.1997 r ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137 
poz. 926 z późn. zm) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§1-

Wyrazić zgodę na przekazanie przez „Izolacja" Wierzbica Fabrykę Styropianu i Wyrobów 

Pokryciowych P.P. w upadłości na rzecz Gminy Wierzbica za zaległe zobowiązania 

podatkowe powstałe w okresie upadłości zakładu - nakładów poczynionych przez 

„Izolację" Wierzbica Fabrykę Styropianu i Wyrobów Pokryciowych P.P w upadłości w 

postaci drogowych nakładów asfaltowych na drogach gminnych t.j. na działkach nr 

241/16 i 213/6.

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


